
 



PROJELER 

 

 

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ 

 
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yürütüen Dilimizin 

Zenginlikleri Projesi öğrencilerin Türk dilinin 
zenginliklerini tanımasını ve dil becerilerini 
geliştirmesini amaçlamaktadır. Bu kapsamda 
okulumuzda gerçekleştirilen faaliyetlerle 
öğrencilerimizin kelime dağarcığı gelişmekte, 
kültürel birikimlerle tanışmaları sağlanmaktadır. 
Şubat ayının konusu olan ATASÖZLERİ ve 
DEYİMLER ile ilgili üç boyutlu maketler hazırlanmış 
ve okulumuzda sergilenmiştir. Bütün okulun katılım 
sağladığı sergide emeği geçen öğrenci ve 
öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

 
 

 

ÇEDES 
 
 

MEB’in uyguladığı Çevreme Duyarlıyım Değerlerime 
Sahip Çıkıyorum Projesi kapsamında 

bu ay okulumuzda Ramazan konulu pano 

hazırlanmıştır. paylaşmanın, dayanışmanın, 
bereketin ayı Ramazanı birlikte yaşamanın 
mutluluğu ile “Hayırlı Ramazanlar” diliyoruz. 



 

YEŞİLAY HAFTASI 

 

 

Yeşilay derneğinin kuruluş tarihini içine alan 1-7 
mart arası ülkemizde yeşilay haftası olarak 
kutlanmaktadır. Yeşilay her türlü bağımlılıkla 
mücadeleyi içermektedir. Okulumuzda da 
hazırlanan pano ile yeşilay haftası kutlanmıştır. 

 

BİLİM VE 
TEKNOLOJİ HAFTASI 
 

 

8-14 mart tarihleri bilim ve teknoloji haftası olarak 
kutlanmaktadır. Okulumuzda da 4. Sınıf 
öğrencilerimizin ürünleri sergilenerek kutlanmıştır. 
Emeği geçen öğrenci ve öğretmenlerimize 
teşekkür ederiz. 



 
 
 
 
 
 
 
 

REHBERLİK KÖŞESİ 

 

 

Okulumuz rehberlik servisi tarafından okul 
geneli uygulanacak olan akran zorbalığı 
etkinlikleri bu hafta 1. Sınıflarla başlamıştır. 
Öğrencilere zorbalık ve zorbalıkla başetme 
konularında bilgiler verilmiştir. 

 
 
 

DEPREM TATBİKATI 
 
 
 

6 martta ülke genelinde yapılan deprem 
tatbikatı okulumuzda da uygulanmıştır. 
Çök, kapan, tutun ve tahliye tatbikatı 
yönerge uyarınca sorunsuz ve başarı ile 
gerçekleştirilmiştir. 



OKULUMUZDAN HABERLER 

 
 
 
 
 
 

Öğrencilerimizi doğal afetler konusunda 
bilinçlendirmek için okulun farklı 
köşelerine bilmeceler asılarak yarışma 
düzenlenmiştir. Her sınıftan bilmeceyi 
doğru bilen bir öğrenciye hediye verilmiştir. 

 

Sincan akıl ve zeka oyunları 
turnuvasında ilçe finalinde öğrencilerimiz 
Elif Eyva YILDIRIM, Asım VURAL ve Yusuf 
Ziya ÜNSAL okulumuzu temsil etmiştir. 
Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 



YARDIMLAŞMA 

 

Ramazan ayı için okulumuzda her sınıftan bir Ramazan paketi hazırlanmıştır. Okul 
idaremiz de yardıma muhtaç aileleri belirleyerek kolilerin dağıtımını üstlenmiştir. 
Öğrencilerimiz sınıflarında kolileri kendileri hazırlayarak yardımlaşma ve dayanışma 
ile Ramazan ruhunu yaşamışlardır. 


